Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratada.....: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Inscrita no CNPJ nº 00.360.305/0001-04,

Sediada no ST Bancário Sul, Quadra 04 - nº 34, Bloco A – Asa Sul, Cep - 70092-900,

Brasília/DF

Valor............: R$ 1.010.000,00 (Um milhão e dez mil reais)

Data assinatura

contrato.......:

27/12/2021

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

...........................................................................................................